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CARATTERISTICH E PRINCIPALI
Lunghezza fuori tutto
Lunghezza costruzione
Larghezza massima
Pescaggio
Altezza di costruzione
Altezza in cabina
Capaciti carburante
Capacitir acqua dolce
Capacitir acque nere
Capaciti acque grigie

mt.
mt.
mt,
mt.
mt.
mt.

It.
It
t+

It.

12,80
11,60
4.00
1.00
3.40
2.00

1.400
400
r20
150

Dislocamento a secco Ton. 9,50
Posti letto 6
Persone trasportabili 12
Certificazioni / Categoria CE / B

Motorazzazioni
IVECO N6O ENT M37
Volvo D6

2x370 Hp
2x37O HP

Velociti massima in collaudo Nodi 33
Velocitir di crociera Nodi 26
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Solare 40' - interni

=-;;F;via Paolo Savi, 383 - 55049 Viareggio
tel. + 39 0584 384701 - fax +39 0584 384716

e-mail: direzione@solareboats.it


